СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 ноября 2024 года № 19

О назначении на должность главы администрации
муниципального образования Мгинское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», статьей 45 Устава муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 08.11.2024, совет депутатов решил:
1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области Ченчика Александра Владимировича.
2. Главе муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области Яковлеву Евгению Степановичу в течение 10 дней заключить контракт с главой администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области Ченчиком Александром Владимировичем.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании Совет депутатов МО Мгинское городское поселение и на официальном сайте совета депутатов МО Мгинское городское поселение, в газете «Мгинские вести».

Глава муниципального образования                                                 Е.С. Яковлев

[bookmark: _GoBack]